Kr. 231. Dnia 18 Października 1872 r. Piątek. Dnia 6 (18) Października 1872
Prenumerata „Kur. War “

Wynosi: w Warszawie rocznie
W. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 k.
*0, kwartalnie rs. 1 kop. 20, mie
sięcznie kop. 40; za odnoszenie do
domu dopłaca się k. 5 na miesiąc.

Numer pojedynczy w Kan
torze Redakcji kop. 5.

Redakcja otwarta od 11-ej
rana do 2 popołudniu.

(Dziewica Jeziora).

Poeta sędziwy, jest obecnie głównym współpraco
wnikiem czasopisma wychodzącego p. t. „Kronika
R dzinna."

Wiadomości miejscowo.
= Warszawski Komitet Cenzury, wydał w roku bie

żącym dwa katalogi wszystkich sztuk teatralnych pc-
zwolonych. Jeden obejmuje sztuki teatalne przejrza
ne po 17 (29) marca 1870 r., a drugi od powyższej
daty po 1 maja 1872 roku. Oba te katal gi sprzedają
się po 55 kop. za egzemplarz.

= W kościele Śgo Jana przy ulicy Sto-Jeńskiej,
restaurują obecnie jak wiadomo kaplicę cudownego
Pana Jezusa. Przy tej restauracji zdarzają s ę pewne
nieporządki, na które Zirząd Kościelny powinienby
zwrócić uwagę.

X W miasteczku nadmorskiem Immeridge w An-
glji, żona rybaka miała powić potwora dziewczynkę,
której skład ciała od pasa przedstawia kształty ry bie.
Syrena ta urodziła się nieżywą i zapewne kupioną zo
stała na waeę złota do którego z muzeów
G^fflH»»nH90Msnnn^isiranflBKSBnHsa98asHRaDnmMR!nEmESKESSs

— Droga Żelazna Warszawsko- Terespolska.—
W odbytem, w dniu 19 Września (1 Października)

1872 roku, piątem ciągnieniu Akcji i Obligacji Towa
rzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej,
następujące wylosowone zostały:

Akcje po Rs. 1000: Nr Nr 2791/800, *721/30,
12621/30, 15051/60, 17541/50, 25541/50, 38021/30,
43151/60.

Akcje no Rs. 100: Nr Nr 46323, 46688, 47540,
47763, 48232, 49181, 49187,50,204,50536.51,702.

W razie braku kuponu procentowego wsrtość jego
nominalna potrąconą będzie z sumy, za Akcję lub
Obligacją przypadającej. W razie zaś braku kuponów
dywidendowych, odpowiednia liczba takichże kupo
nów, odciętą zostanie od Akcji pożytkowych, wydać
się mających.

w Warszawie dnia 19 września (1 października)
1872 roku.

(3—3) —9691-- Rada Zarządzająca

Przegląd polityczny.
Wiadomości zParyża redukują się do nowiny o przy

jęciu M-ra Bonnechose przez p. Thiersa. Wiadomo, że
kardynał arcybiskup, powraca z Rzymu. Kwestja kor
poracji religijnych w stolicy Włoch stanowiła zapewne

litej francuzkiej z tym dostojnikiem duchownym.